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FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR

Drejtoria Rajonale Tiranë

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “NAZERI 2000” sh.p.k.

Rruga “Kavajes”, Qendra Condor Kati II, Tiranë

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (Marrëveshje Kuadër).

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39584-12-28-2017

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të

ambienteve të DRFSDKSH-së” Tiranë për vitin 2018, Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga

lidhja e kontratës

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e

favorshme  

* * *

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi 23(njezet etre) operatorë

ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Ales me ofertë ekonomike në vlerën 7,988.81 lekë me nipt K72117028D
2. Leksi Security me ofertë ekonomike në vlerën 7,988.76 lekë me nipt L31519018N
3. Arbana SHA , me ofertë ekonomike në vlerën 7,988.33 lekë me nipt K21310002U
4. Aulona-Pol-1 me ofertë ekonomike në vlerën 7,988.81 lekë me nipt K26307202E
5. Toni Secyrity, me ofertë ekonomike në vlerën 5,791 lekë me nipt K94010201F
6. Myrto Security me ofertë ekonomike në vlerën 6,017.57 lekë me nipt K23323401N
7. Ballazhi me ofertë ekonomike në vlerën 6,463.56 lekë me nipt K31426033S
8. Pelikani Security Group me ofertë ekonomike në vlerën 6,730.08 me nipt K11423005T
9. SH.P.S.F Snajper Security me ofertë ekonomike në vlerën 6,904.84 lekë me nipt

K77217701L
10. Treshnjeva me ofertë ekonomike në vlerën 6,904.84 me nipt K19303605O
11. A-2000, me ofertë ekonomike në vlerën 6,904.84 lekë me nipt K02022005D
12. SAFE, me ofertë ekonomike në vlerën 6,904.85 lekë me nipt K41424040P
13. Oktapus 1Security, me ofertë ekonomike në vlerën 6,905.10 lekë me nipt K72002014B
14. Anakonda Security, me ofertë ekonomike në vlerën 6,905.19 lekë me nipt K39003551E
15. S.S.X, me ofertë ekonomike në vlerën 6,905.19 lekë me nipt J61817070O
16. International Security Albania, me ofertë ekonomike në vlerën 6.905.19 lekë me nipt

L02004016U.
17. Dea Security, me ofertë ekonomike në vlerën 6,905.71 lekë me nipt K51521007I
18. Conspiracion Metropol, me ofertë ekonomike në vlerën 7,414.28 lekë me nipt

L02308019F
19. Eurogjici Security, me ofertë ekonomike në vlerën 7,977 lekë me nipt K31929010K
20. Start 2000, me ofertë ekonomike në vlerën 7,987.96 lekë me nipt K01625002K
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21. Oktapus , me ofertë ekonomike në vlerën 7,990.45 lekë me nipt K31515076S
22. G.S.E Security. me ofertë ekonomike në vlerën 11,172.3 lekë me nipt L01614030H
23. Nazeri 2000 me ofertë ekonomike në vlerën 7,988.31 lekë me nipt K31422029Q

Janë skualifikuar përkatësisht për arsyet e mëposhtëm:

Komisioni vleresimit te ofertave ne zbatim te Vendimit te KPP Nr.Prot. 282/2018,

dt.07.05.2018, dhe te vendimit Prot.120/2018, dt. 13.03.2018, vendosi te kualifikoj ne

vendin e pare si fitues operatorin Ekonomik “Nazeri 2000”,dhe njekohesisht procedura

vazhdoj me Urdhrin e nxjerrjes nga pezullimi, dhe proçedimi ne sistem.

Nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave me shumice votash (2:1)u skualifikuan keta

operatorë ekonomikë:

TREZHNJEVA

EUROGJICI-SECURITY

SH.P.S.F "SNAJPER SECURITY

BALLAZHI

MYRTO SECURITY

A-2000

ANAKONDA SECURITY

Conspiration-Metropol

DEA SECURITY

PELIKANI SECURITY GROUP

TONI-SECURITY

O K T A P U S

S.S.X.

G.S.E. Security

INTERNATIONAL SECURITY ALBAN

START 2000

"SAFE"

OKTAPUS 1 SECURITY

* * *
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Nazeri

2000 me ofertë ekonomike në vlerën 7,988.31 lekë pa TVSH me nipt K31422029Qështë

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM
TË KUJDESIT SHËNDETËSOR Drejtoria Rajonale Tiranë sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi.
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit Nr.

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2018

Ankesa: ka ose jo Ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 12.02.2018


